Primer.- Aprovar l'expedient de contractació, mitjançant procediment obert simplificat sumari 

del servei de contractació del servei de segar vores dels camins municipals i desbrocar i 

tractar parcel·les municipals amb un pressupost base de licitació dinou mil sis-cents dos 

euros (19.602,00 €) desglossat de la forma següent (16.200,00 € més 3.420,00 € d’IVA), i 

una durada del contracte de 1 anys . prorrogable 2 anys més, fins un màxim de 3 anys. 

Segon.- Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars i Prescripcions Tècniques